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Tibetanska munkar i Stockholm 
 
Idag anlände en grupp med tibetanska maskdansare från exiloperan TIPA i Dharamsala, i 
Himalaya, norra Indien till Stockholm.  Senare ikväll kommer ytterligare tibetanska munkar 
från Gyutoklostret i Dharamsala att anlända till Arlanda.  
 
Dessa båda grupper kommer stanna i Stockholm i 14 dagar för att deltaga i det unika svenska 
fredsprojektet ”Vox Pacis - Fredens röst” som äger rum den 19-23 augusti i Stockholm.Ytterligare 130 
tillresta artister från ett 15-tal länder i Europa, Mellanöstern och Asien kommer de närmaste dagarna 
anlända till Stockholm för repetitioner inför ”Vox Pacis”. 
 
Det blir en internationell konsert med körer, solister dansare och musiker representerande världens 
största religioner; kristendom, judendom, islam, buddism och hinduism, med inslag av tibetansk 
strupsång, kinesisk körsång, samisk jojk, och sufisk ökensång.  
 
Det är första gången i världshistorien som representanter från de främsta världsreligionerna enas om 
och tillsammans sjunger ett verk med fred och försoning som tema.  
 
Ett 15-tal olika körer, representerande de olika religionerna, samt ett 10-tal solister kommer uppföra 
Vox Pacis – The Voice of Peace”. Varje kör gör ett eget inslag, sin ”älsklingshymn” på sitt 
modersmål, i den första delen av föreställningen.  
 
I föreställningens andra del kommer ett  nyskrivet verk ”A Challenge to Humanity” uppföras, som 
musikaliskt väver samman de olika religionerna och kulturernas sångtraditioner i ett nytt musikaliskt 
spårk utan att någon får dominera på den andres bekostnad.  
 
Kompositör till det nyskrivna verket är Ylva Q Arkvik och texten har skrivits av Sigrid Kahle. 
Dirigent är Jonas Dominique. 
 
Ytterligare information se www.voxpacis.com      
 

Kontakt: Roland Storm  070-729 27 60 eller Gunilla Nordlund  070-348 77 80 
 

 

                 
Tibetansk maskdansare.                          Tibetanska munkar från Gyutoklostret. 
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